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Spieltag  Sp-Nr.
006
009
015
024
030
040
044
056
058
065
072
081
086
097
100
106
115
121
131
135
147
149
156
163
172
177

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
17.07.2022 15:15
22.07.2022 19:00
31.07.2022 16:00
05.08.2022 18:30
13.08.2022 17:00
21.08.2022 18:00
28.08.2022 17:00
04.09.2022 15:15
11.09.2022 17:00
18.09.2022 15:15
25.09.2022 17:00
01.10.2022 16:00
09.10.2022 16:00
16.10.2022 16:00
23.10.2022 18:00
30.10.2022 14:15
06.11.2022 14:15
12.11.2022 15:00
26.03.2023 17:00
02.04.2023 15:15
10.04.2023 17:00
16.04.2023 15:15
23.04.2023 17:00
30.04.2023 15:15
07.05.2023 17:00
14.05.2023 17:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung
1. FC Rotz
SpVgg Eschlkam

SG Schonthal-Premeischl

SSV Schorndorf
SpVgg Eschlkam

SpVgg Willmering-Waffenbrunn

SpVgg Eschlkam
SV Michelsdorf

SpVgg Eschlkam
TV Waldmiinchen
SpVgg Eschlkam
FC Furth im Wald
SpVgg Eschlkam
SpVgg Eschlkam

SG Silbersee 08 e.V.

SpVgg Eschlkam
SpVgg Eschlkam
1. FC Bad Kaétzting 11
SpVgg Eschlkam
SG Zandt I/Vilzing 1l
SpVgg Eschlkam
TSV Falkenstein
SpVgg Eschlkam
DJK Arnschwang
SpVgg Eschlkam
1. FC Miltach

Mannschaftsspielplan: SpVgg Eschlkam

Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Cham/Schwandorf

Liganummer: 310360
Saison: 22/23

Stand: Mittwoch, 17. April 2024

Ergeb.
SpVgg Eschlkam 11
SG Silbersee 08 e.V. 2:2
SpVgg Eschlkam 0:0
SpVgg Eschlkam 11
1. FC Bad Koétzting 11 2:3
SpVgg Eschlkam 4:0
SG Zandt I/Vilzing 1l 7:2
SpVgg Eschlkam 4:3
TSV Falkenstein 11
SpVgg Eschlkam 2:1
DJK Arnschwang 3:6
SpVgg Eschlkam 3:2
1. FC Miltach 31
1. FC Rotz 1:0
SpVgg Eschlkam 2:0
SG Schonthal-Premeischl 5:3
SSV Schorndorf 2:2
SpVgg Eschlkam 3:0
SpVgg Willmering-Waffenbrunn 0:4
SpVgg Eschlkam 3:0
SV Michelsdorf 1:2
SpVgg Eschlkam 0:0
TV Waldmiinchen 1:0
SpVgg Eschlkam 6:0
FC Furth im Wald 31
SpVgg Eschlkam 3:0
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