BAYERISCHERFUSSBALL-VERBAND

Mannschaftsspielplan: SpVgg Eschlkam

Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Cham/Schwandorf

Liganummer: 310360 Saison: 22/23



Seite 1 von 1

Stand: Mittwoch, 17. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	006	17.07.2022	2 15:15	1. FC Rötz	-	SpVgg Eschlkam	1:1
	009	22.07.2022	2 19:00	SpVgg Eschlkam	-	SG Silbersee 08 e.V.	2:2
	015	31.07.2022	2 16:00	SG Schönthal-Premeischl	-	SpVgg Eschlkam	0:0
	024	05.08.2022	2 18:30	SSV Schorndorf	-	SpVgg Eschlkam	1:1
	030	13.08.2022	2 17:00	SpVgg Eschlkam	-	FC Bad Kötzting II	2:3
	040	21.08.2022	2 18:00	SpVgg Willmering-Waffenbrunn	-	SpVgg Eschlkam	4:0
	044	28.08.2022	2 17:00	SpVgg Eschlkam	-	SG Zandt I/Vilzing II	7:2
	056	04.09.2022	2 15:15	SV Michelsdorf	-	SpVgg Eschlkam	4:3
	058	11.09.2022	2 17:00	SpVgg Eschlkam	-	TSV Falkenstein	1:1
	065	18.09.2022	2 15:15	TV Waldmünchen	-	SpVgg Eschlkam	2:1
	072	25.09.2022	2 17:00	SpVgg Eschlkam	-	DJK Arnschwang	3:6
	081	01.10.2022	2 16:00	FC Furth im Wald	-	SpVgg Eschlkam	3:2
	086	09.10.2022	2 16:00	SpVgg Eschlkam	-	1. FC Miltach	3:1
	097	16.10.2022	2 16:00	SpVgg Eschlkam	-	1. FC Rötz	1:0
	100	23.10.2022	2 18:00	SG Silbersee 08 e.V.	-	SpVgg Eschlkam	2:0
	106	30.10.2022	2 14:15	SpVgg Eschlkam	-	SG Schönthal-Premeischl	5:3
	115	06.11.2022	2 14:15	SpVgg Eschlkam	-	SSV Schorndorf	2:2
	121	12.11.2022	2 15:00	FC Bad Kötzting II	-	SpVgg Eschlkam	3:0
	131	26.03.2023	3 17:00	SpVgg Eschlkam	-	SpVgg Willmering-Waffenbrunn	0:4
	135	02.04.2023	3 15:15	SG Zandt I/Vilzing II	-	SpVgg Eschlkam	3:0
	147	10.04.2023	3 17:00	SpVgg Eschlkam	-	SV Michelsdorf	1:2
	149	16.04.2023	3 15:15	TSV Falkenstein	-	SpVgg Eschlkam	0:0
	156	23.04.2023	3 17:00	SpVgg Eschlkam	-	TV Waldmünchen	1:0
	163	30.04.2023	3 15:15	DJK Arnschwang	-	SpVgg Eschlkam	6:0
	172	07.05.2023	3 17:00	SpVgg Eschlkam	-	FC Furth im Wald	3:1
	177	14.05.2023	3 17:00	1. FC Miltach	-	SpVgg Eschlkam	3:0